ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh của

doanh nghiệp, nhà đầu tư về khó khăn, vướng mắc trong

quá trình đầu tư, sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh của doanh

nghiệp, nhà đầu tư về khó khăn, vướng mắc trong quá trình đầu tư, sản xuất,

kinh doanh trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, gồm ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Ánh Dương, Chủ tịch UBND tỉnh - Tổ trưởng (Số điện thoại:

0949.213.686);

2. Ông Trần Quốc Khánh,  Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Tổ phó (Số

điện thoại: 0913.397.863, email: khanhtq@bacgiang.gov.vn);

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc,  Thư ký Chủ tịch UBND tỉnh - Thành viên (Số điện

thoại: 0946.244.777; email: ngocnt@bacgiang.gov.vn);

4. Đ/c Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Trưởng phòng Kinh tế ngành, Văn phòng

UBND tỉnh - Thành viên (Số điện thoại: 0913.257.011; email:

sonnn@bacgiang.gov.vn);

5. Đ/c Nguyễn Bình Long, Phó Trưởng phòng Kinh tế ngành, Văn phòng

UBND tỉnh - Thành viên kiêm Thư ký Tổ (Số điện thoại: 0902.555.766; email:

longnb@bacgiang.gov.vn) và trực tiếp quản lý số điện thoại đường dây nóng (hoặc

thông qua zalo) của Tổ:  0848.000.000.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 2. Tổ có trách nhiệm tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh của doanh

nghiệp, nhà đầu tư về khó khăn, vướng mắc trong quá trình đầu tư, sản xuất,

kinh doanh trên địa bàn tỉnh và hành vi gây phiền hà, sách nhiễu của cán bộ,

công chức trong quá trình thực thi công vụ.

mailto:longnb@bacgiang.gov.vn

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

Chủ tịch UBND huyện, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT TU, TT HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Uỷ ban MTTQ tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Báo BG, Đài PTTH tỉnh;
- Hiệp hội DN tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, các phòng, đơn vị;
+ Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2021-04-06T17:48:53+0700

		2021-04-07T09:10:50+0700

		2021-04-07T09:11:01+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-07T09:11:15+0700